



LÄÄNINHALLINNON PERINNEYH- DISTYS – LÄNSFÖRVALTNINGENS TRADITIONSFÖRENING RY

Jäsenkirje nro 2/18.4.2012

Arvoisat lääninhallinnon perinnön tukijat

Hyvät jäsenemme

Perinneyhdistyksen toinen toimintavuosi on hyvässä vauhdissa. Yhdistyksen ensimmäinen varsinainen vuosikokous pidettiin AVIn tiloissa Tampereella 29.3.2012. Kokouksessa kokeiltiin myös videoyhteydellä kokoukseen osallistumista, näin ensimmäisellä kerralla vain Turkuun, mutta jatkossa voidaan yrittää laajempaa jakelua. Allaolevassa kuvassa osa kokouksen osanottajista. Tuttua väkeä, vai mitä?

Vuosikokouksessa valittiin entinen johto, joten puheenjohtajana jatkaa allekirjoittanut ja erovuoraiset hallituksen jäsenet valittiin uudelleen. Kokouksessa tehdyt päätökset ovat luettavissa liitteenä olevasta pöytäkirjasta. Se tulee kohtapuoliin myös nettisivuillemme www.lhnet.net.

Kokous vahvisti tämän vuoden jäsenmaksuksi edelleen 15 euroa. Nyt toivon, että jokainen, joka haluaa olla mukana perinneyhdistyksen toiminnassa tai vaikkapa vain tukea sitä suorittaisi jäsenmaksun 15.5.2012mennessä Turun Seudun Osuuspankkiin yhdistyksen tilille [FI1157111320101337](https://www.osuuspankki.fi/tili/FI1157111320101337). Tiedonantokohtaan merkintä: jäsenmaksu 2012. Ne, joilla on edelleen maksamatta edellisen vuoden jäsenmaksun, tehnevät sen samassa yhteydessä. Muistattehan, että yhdistys toimii pelkästään jäsenmaksujen varassa, joten jokaisen tuki on tarpeen.

Toimintasuunnitelmasta ilmenee, että tänäkin vuonna järjestetään yhteistapaaminen elokuun loppupuolella, tällä kertaa design-pääkaupunki-teemalla Helsingissä. Tarkempi ajankohta ja paikat selviävät toukokuussa. Tarkoituksena on kuitenkin yrittää päästä tutustumaan Kekkosmuuseoon, eli Tamminiemeen.

Toisena tapahtumana tänä vuonna pyritään järjestämään seminaari/pikkujoulumatka laivalla Helsingistä Riikaan marraskuussa. Tähänkin asiaan palataan vielä ennen kesää, koska se sitten tulleeekin.

Hallitus on päättänyt myös perinteen keruun käynnistämisestä. Olli Sauri on tehnyt hyvän rakenteen, johon muotoon aineisto kootaan. Perinnetietoa voi alkaa toimittaa Ollille vaikka heti. Kaikki aineisto kulkee hallituksen kautta ennen päätymistään nettiin.

Oikein hyvää kevään jatkoa Turusta, kylläkin tällä hetkellä nollakelissä ja räntää odotellen.

Pekka Paatero
hallituksen puheenjohtaja
puh. 040-7354901
pekka.paatero@redcross.fi

